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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 12 Женщины, 200m Комплексное плавание 2011 и старше
13.02.2025 - 12:37 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Год рождения 2010 - 2011

1. ВАСИЛЬЕВА, Влада 11 Томская Областная СШОР 2:44.15 453 II 1:17.55 1:26.60
2. ПОПОВА, Александра 10 СШ Янтарь 2:44.32 452 II 1:14.66 1:29.66
3. БАИНОВА, Анна-Мария 10 Томская Областная СШОР 2:45.79 440 II 1:16.17 1:29.62
4. ТРЕТЬЯКОВА , Екатерина 11 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:48.16 421 II 1:18.48 1:29.68
5. НИКОЛАЕВА, Светлана 10 МАУ ДО СШ "Кедр" 2:50.19 406 II 2:50.19
6. ГЕРАСЬКИНА, Кира 10 Томская Областная СШОР 2:53.56 383 II 1:22.78 1:30.78
7. ФЕДОТОВА, Анастасия 11 Стрежевой 2:59.15 348 II 1:23.78 1:35.37
8. СУХАНОВА, Яна 10 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:00.28 342 II 1:27.07 1:33.21
9. ЩЁГОЛЕВА, Софья 11 Стрежевой 3:06.32 310 III 1:25.87 1:40.45

10. САДОВСКАЯ, Ксения 11 Асино 3:14.87 271 III 1:30.68 1:44.19
11. КОРОЛЕВА, Дарья 11 Асино 3:18.75 255 III 1:32.04 1:46.71
12. ФЕДОРОВА, Анна 10 Асино 3:23.44 238 III 1:34.59 1:48.85
13. КАДУШКИНА, Юлия 11 Асино 3:25.81 230 III 1:37.70 1:48.11
14. ЦИРКУНОВА, Анна 11 Томская Областная СШОР 3:26.52 227 III 1:36.59 1:49.93

DSQ КАЛМЫКОВА, Любовь 11 Асино

Год рождения 2007 - 2009

1. ВЕДЕРНИКОВА, Маргарита 09 СШ Янтарь 2:28.54 612 КМС 1:10.32 1:18.22
2. КОРСАКОВА, Дарья 09 Томская Областная СШОР 2:32.66 563 КМС 1:11.76 1:20.90
3. СОЛОДОВНИКОВА, Софья 09 Томская Областная СШОР 2:41.67 474 I 1:14.93 1:26.74
4. КРЕСЛИНА, Анастасия 08 Томская Областная СШОР 2:53.59 383 II 1:22.42 1:31.17
5. СОЛОМАТОВА, Елена 09 Асино 3:26.03 229 III 1:38.54 1:47.49
6. КАБИРОВА, Диана 09 Асино 3:26.51 227 III 1:39.71 1:46.80

2011 и старше

1. ВЕДЕРНИКОВА, Маргарита 09 СШ Янтарь 2:28.54 612 КМС 1:10.32 1:18.22
2. КОРСАКОВА, Дарья 09 Томская Областная СШОР 2:32.66 563 КМС 1:11.76 1:20.90
3. СОЛОДОВНИКОВА, Софья 09 Томская Областная СШОР 2:41.67 474 I 1:14.93 1:26.74
4. ВАСИЛЬЕВА, Влада 11 Томская Областная СШОР 2:44.15 453 II 1:17.55 1:26.60
5. ПОПОВА, Александра 10 СШ Янтарь 2:44.32 452 II 1:14.66 1:29.66
6. БАИНОВА, Анна-Мария 10 Томская Областная СШОР 2:45.79 440 II 1:16.17 1:29.62
7. ТРЕТЬЯКОВА , Екатерина 11 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:48.16 421 II 1:18.48 1:29.68
8. НИКОЛАЕВА, Светлана 10 МАУ ДО СШ "Кедр" 2:50.19 406 II 2:50.19
9. ГЕРАСЬКИНА, Кира 10 Томская Областная СШОР 2:53.56 383 II 1:22.78 1:30.78

10. КРЕСЛИНА, Анастасия 08 Томская Областная СШОР 2:53.59 383 II 1:22.42 1:31.17
11. ФЕДОТОВА, Анастасия 11 Стрежевой 2:59.15 348 II 1:23.78 1:35.37
12. СУХАНОВА, Яна 10 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:00.28 342 II 1:27.07 1:33.21
13. ЩЁГОЛЕВА, Софья 11 Стрежевой 3:06.32 310 III 1:25.87 1:40.45
14. САДОВСКАЯ, Ксения 11 Асино 3:14.87 271 III 1:30.68 1:44.19
15. КОРОЛЕВА, Дарья 11 Асино 3:18.75 255 III 1:32.04 1:46.71
16. ФЕДОРОВА, Анна 10 Асино 3:23.44 238 III 1:34.59 1:48.85
17. КАДУШКИНА, Юлия 11 Асино 3:25.81 230 III 1:37.70 1:48.11
18. СОЛОМАТОВА, Елена 09 Асино 3:26.03 229 III 1:38.54 1:47.49



Томская Региональная Электронная система регистрации времени ЦВВС "ЗВЕЗДНЫЙ"
Федерация плавания SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC БАССЕЙН 50 МЕТРОВ
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 15.02.2025 12:20 - Страница 2

Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 12, Женщины, 200m Комплексное плавание, 2011 и старше

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

19. КАБИРОВА, Диана 09 Асино 3:26.51 227 III 1:39.71 1:46.80
20. ЦИРКУНОВА, Анна 11 Томская Областная СШОР 3:26.52 227 III 1:36.59 1:49.93

DSQ КАЛМЫКОВА, Любовь 11 Асино


